
'JJATENTENTER 

(JATENTENTER 
Helping ideas enter the world 

Ceník služeb 2020 

O b s a h 
1.1 VYNÁLEZY A UŽITNÉ VZORY 2 

1.2 VYNÁLEZY A UŽITNÉ VZORY 3 

2.1 PRŮMYSLOVÉ VZORY 4 

2.2 PRŮMYSLOVÉ VZORY 5 

3.1 OCHRANNÉ ZNÁMKY 6 

3.2 OCHRANNÉ ZNÁMKY 7 

4. VŠEOBECNÉ ODBORNÉ ÚKONY 8 

5. MONITORING OCHRANNÝCH ZNÁMEK 9 

6. POZNÁMKY A TERMINOLOGIE 10 

Koliště 13a , CZ - 602 00 Brno | tel.: +420 778 052 075 | email: info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


^PATENTE NTER 

1.1 VYNÁLEZY A UŽITNÉ VZORY 

Úkon 
Honorář Úřední poplatek 

Úkon Kancelář 
Kč 

UPV 
Kč 

Zahraničí 

1. PATENT CR 
1. Podání přihlášky vynálezu a převzetí zastoupení 

je-li přihlašovatelem původce 
Žádost o úplný průzkum učiněná současně s přihláškou 
za 11. a každý další patentový nárok 

4500,-
4500,-

1200,-
600,-

3000,-
500,-

2. Vypracování podloh přihlášky 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 2000,-/hod 

3. Odložené podání žádosti o úplný průzkum 
za 11. a každý další patentový nárok 

2500,- 3000,-
500,-

4. Služby spojené s vydáním patentové listiny 1800,- 1600,-
5. Poplatky za udržování patentu 

1. až 4. rok (za každý rok) 
5. až 8. rok (za každý rok) 
9. rok 
10. rok 
každý další rok se poplatek ÚPV zvyšuje o 2000 Kč 

1800,-
2000,-
2500,-
3000,-
3500,-

1000,-
2000,-
3000,-
4000,-

II. UZITNY VZOR CR 
6. Podání přihlášky užitného vzoru a převzetí zastoupení 

je-li přihlašovatelem původce 
4500,-
4500,-

1000,-
500,-

7. Vypracování podloh přihlášky 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 2000,-/hod 

8. Žádost o odklad zápisu užitného vzoru do rejstříku 1800,-
9. Podání žádosti o odbočení z přihlášky vynálezu na užitný vzor 2000,-
10. Podání žádosti o prodloužení platnosti zápisu 

poprvé o tři roky 
podruhé o tři roky 

2500,-
3500,-

6000,-
6000,-

11. Podání žádosti o určení, zda technické řešení spadá do rozsahu 
užitného vzoru 
+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

2000,-

2500,-
/hod 

5000,-

12. Podání návrhu na výmaz užitného vzoru 
+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

2000,-
2500,-

/hod 

2000,-

III. VALIDACE EVROPSKÉHO PATENTU V CR 
13. Převzetí zastoupení 3000,-
14. Žádost o zpřístupnění překladů nároků evropské patentové 

přihlášky včetně zpřístupnění oprav překladů 1800,- 500,-
15. Zveřejnění překladu evropského patentového spisu 

za zveřejnění oprav překladu 
1800,- 2000,-

100,-
16. Předložení překladu evropského patentového spisu v dodatečné 

lhůtě 
2500,- 3000,-

IV. MEZINÁRODNI PCT PŘIHLÁŠKA 
17. Podání PCT přihlášky a převzetí zastoupení 

poplatek za každý list, přesahující počet 30 
8500,- 1500,- 1163 EUR 

13 EUR 
18. Poplatek za rešerši 3000,- 1875 EUR 
19. Poplatek za předběžný průzkum 

jednací poplatek za průzkum (pravidlo 57.2) 
3500,- 1930 EUR 

175 EUR 

Koliště 13a, CZ-602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email: info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


ATENTENTER 

1.2 VYNÁLEZY A UŽITNÉ VZORY 

Ukon 
Honorář Úřední poplatek 

Ukon Kancelář 
Kč 

UPV 
Kč 

Zahraničí 

V. EVROPSKÁ PATENTOVÁ PŘIHLÁŠKA 
20. Podání EPO přihlášky a převzetí zastoupení / online 

poplatek za každý nárok, počínaje 16. nárokem 
poplatek za každý nárok, počínaje 51. nárokem 
poplatek za určení smluvních států - designace 

9500,-
1800,-

210 EUR 
235 EUR 
585 EUR 
585 EUR 

21. Vypracování podloh přihlášky 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 2000,-

/hod 
22. Podání žádosti o mezinárodní rešerši 4500,- 1875 EUR 
23. Podání žádosti o evropskou rešerši 4500,- 1300 EUR 
24. Podání žádosti o průzkum (český přihlašovatel) 5000,- 1825 EUR 
25. Úhrada poplatků 

za udělení, kontrola a záznam kritických dat 
za 36. a každou další stránku 

4500,- 925 EUR 
15 EUR 

26. Opoziční řízení 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 2500,-/hod 

785 EUR 
27. Odvolací řízení 

dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 2500,-/hod 1880 EUR 
28. Úhrada udržovacích poplatků 

3. rok udržování 
4. rok udržování 
5. rok udržování 
6. rok udržování 
7. rok udržování 
8. rok udržování 
9. rok udržování 
10. - 20. rok udržování (každý rok) 
přirážka za opožděnou platbu 

3500,-
3500,-
4500,-
4500,-
4500,-
4500,-
5000,-
5000,-
+ 10% 

470 EUR 
585 EUR 
820 EUR 

1050 EUR 
1165 EUR 
1280 EUR 
1395 EUR 
1575 EUR 

+50 % 
29. Ostatní poplatky 

poplatek za podání žádosti o pokračování v řízení 
Další poplatky se řídí tarify EPO 

2000,- 255 EUR 

VI. PŘIHLÁŠKA DO ZAHRANIČÍ NÁRODNÍ CESTOU 
30. Příprava podkladů pro podání přihlášky do zahraničí národní 

cestou 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 
cena odborného překladu také na vyžádání 
Zahraniční poplatky za přihlášku se řídí sazebníky 
zahraničních patentových anebo právních zástupců a 
patentových úřadů 

2000,-/hod 

VII. PATENTOVÁ REŠERŠE 
31. Patentová rešerše na patentovatelnost či patentovou čistotu 

provedená v komerční patentové databázi 
odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

2000,-/hod 

Koliště 13a , CZ - 602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email : info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


PC
PATENTENTER 

2.1 PRŮMYSLOVÉ VZORY 

Úkon 
Honorář Úřední poplatek 

Úkon Kancelář 
Kč 

UPV 
Kč 

Zahraničí 

1. PRŮMYSLOVÝ VZOR CR 
32. Podání přihlášky průmyslového vzoru a převzetí zastoupení 

je-li přihlašovatel původce 
3500,-
3500,-

1000,-
500,-

33. Podání hromadné přihlášky a převzetí zastoupení 
je-li přihlašovatelem výhradně průvodce 
za každý další průmyslový vzor 
za každý další průmyslový vzor, je-li přihlašovatelem 
výhradně původce 

3500,-
3500,-

500,-
500,-

1000,-
500,-
600,-
300,-

34. Podání žádosti o odklad zápisu nebo zveřejnění zápisu 
průmyslového vzoru do rejstříku 

1800,-

35. Podání žádosti o prodloužení platnosti zápisu 
poprvé o 5 roků 
podruhé o 5 roků 
potřetí o 5 roků 
počtvrté o 5 roků 
+ za 2. vzor a každý další 

2000,-
3000,-
4000,-
5000,-
500,-

3000,-
6000,-
9000,-

12000,-

36. Podání návrhu na výmaz průmyslového vzoru 
za každý další průmyslový vzor obsažený v hromadně 
zapsaném průmyslovém vzoru 
+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

2000,-

2500,-/hod 

2000,-
800,-

II. KOMUNITÁRNÍ PRŮMYSLOVÝ VZOR (CD) 
37. Podání přihlášky průmyslového vzoru a převzetí zastoupení 

za 2. až. 10. vzor 
za 11. a každý další vzor 

9000,-
1000,-
1000,-

350 EUR 
175 EUR 
80 EUR 

38. Žádost o vystavení prioritního dokladu 
nárokování priority 

2500,-
3500,-

30 EUR 

39. Podání žádosti o odklad zápisu nebo zveřejnění zápisu 
za 2. až 10. vzor 
za 11. a každý další vzor 

1800,-
250,-
250,-

40 EUR 
20 EUR 
10 EUR 

40. Podání žádosti o prodloužení platnosti zápisu 
6. až 10. rok 
11. až 15. rok 
16. až 20. rok 
21. až 25. rok 
+ za 2. vzor a každý další 

4800,-
5000,-
5500,-
5500,-
1000,-

90 EUR 
120 EUR 
150 EUR 
180 EUR 

41. Podání žádosti o změny údajů (jména, adresy apod.) v rejstříku 
EUIPO zapsaného průmyslového vzoru 

3500,-

42. Podání žádosti o převod průmyslového vzoru 3500,- 200 EUR 
43. Podání žádosti o zápis / výmaz licence do rejstříku 3500,- 200 EUR 
44. Podání odvolání proti rozhodnutí EUIPO 

+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

5000,-
2500,-/hod 

800 EUR 

45. Podání návrhu na výmaz komunitárního průmyslového vzoru 
za každý další průmyslový vzor obsažený v hromadně 
zapsaném průmyslovém vzoru 
+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je 
poskytnut odhad nákladů) 

3500,-
1000,-

2500,-/hod 

350,-

Koliště 13a , CZ-602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email: info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


ATENTENTER 

2.2 PRŮMYSLOVÉ VZORY 

Ukon 
Honorář Úřední poplatek 

Ukon Kancelář 
Kč 

UPV 
Kč 

Zahraničí 

III. MEZINÁRODNÍ PŘIHLÁŠKA PRŮMYSLOVÉHO VZORU 
46. Podání přihlášky průmyslového vzoru a převzetí zastoupení 

za každý další průmyslový vzor v hromadné přihlášce 
designace za každý stát - jednotný poplatkový režim 
designace za každý stát/region dle zvláštního poplatkového 
režimu - správní poplatky dle sazebníku WPO 

12000,-
1000,-
250,-
250,-

397 CHF 
19 CHF 

100 CHF 

47. Zveřejnění průmyslového vzoru 
dodatečné poplatky za popis nad 100 slov 
za každé další slovo 
zahraniční poplatky za přihlášku se řídi dle poplatkového režimu 
W1PO 

17 CHF 

2 CHF 

48. Podání žádosti o prodloužení platnosti zápisu průmyslového 
vzoru 
vždy o 5 let 
designace za každý stát / region 

9500,-

250,-

3000,-
200 CHF 
100 CHF 

49. Podání žádosti o prodloužení platnosti zápisu hromadného 
průmyslového vzoru 
za každý další průmyslový vzor 
designace za každý stát - jednotný poplatkový režim 
designace za každý stát / region dle zvláštního poplatkového 
režimu - správní poplatky dle sazebníku WlPO 

9500,-

1000,-
250,-
250,-

200 CHF 

17 CHF 
100 CHF 

50. Podání žádosti o změny údajů (jména, adresy apod.) v rejstříku 
WlPO zapsaného průmyslového vzoru 

3500,- 144 CHF 

51. Podání žádosti o převod mezinárodního průmyslového vzoru 3500,- 144 CHF 
52. Podání návrhu na výmaz nebo omezení průmyslového vzoru 

+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

3500,-
2500,-/hod 

144 CHF 

IV. PŘIHLÁŠKA DO ZAHRANIČNÍ NÁRODNÍ CESTOU 
53. Příprava podkladů pro podání přihlášky do zahraničí dle 

hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 
Zahraniční poplatky za přihlášku se řídí sazebníky zahraničních 
patentových anebo právních zástupců a patentových úřadů 

2000,-
/hod 

V. REŠERŠE NA PRŮMYSLOVÉ VZORY 
54. Rešerše na průmyslové vzory 

odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

2000,-/hod 

Koliště 13a, CZ-602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email : info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


JCPATENTENTER 

3.1 OCHRANNÉ ZNÁMKY 

Ukon 
Honorář Úřední poplatek 

Ukon Kancelář 
Kč 

UPV 
Kč 

Zahraničí 

1. OCHRANNÁ ZNÁMKA CR 
55. Převzetí zastoupení a podání přihlášky OZ do tří tříd 

individuální 
kolektivní OZ 
za každou další třídu 

4000,-
4500,-

5000,-
10000,-

500,-
56. Vypracování seznamu tříd výrobků a služeb dle MT 1700.-
57. Doručení osvědčení o zápisu do rejstříku 2000,-
58. Podání žádosti o obnovu zápisu 

individuální známky 
po uplynutí ochranné lhůty do šesti měsíců 
kolektivní známky 
po uplynutí ochranné lhůty do šesti měsíců 

3500,-
4000,-
5000,-
7500,-

2500,-
5000,-
5000,-

10000,-
59. Podání námitek proti zápisu zveřejněného označení do 

rejstříku nebo vyjádření k námitkám 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 

2000,-
2500,-/hod 

1000,-

60. Podání návrhu na zrušení nebo prohlášení neplatnosti OZ 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 

3000,-
2500,-/hod 

2000,-

II. OCHRANNÁ ZNÁMKA EVROPSKÉ UNIE (OZ EU) 
61. Převzetí zastoupení a podání přihlášky OZ EU 

individuální OZ EU 
kolektivní OZ EU 
za 2. třídu 
každá další třída 

10000,-
15000,-

850 EUR 
1500 EUR 

50 EUR 
150 EUR 

62. Vypracování seznamu výrobků nebo služeb 1700,-
63. Podání žádosti o prioritní doklad 

nárokování priority 
2500,-
3500,-

30 EUR 
50 EUR 

64. Podání žádosti na uplatnění seniority (nárok na vstup do starších 
práv OZ EU) 

3500,-

65. Podání žádosti o obnovu individuální OZ EU 
podání žádosti o obnovu kolektivní OZ EU 
za 2. třídu 
každá další třída 

9500,-
12000,-

850 EUR 
1500 EUR 

50 EUR 
150 EUR 

66. Podání odvolání proti rozhodnutí EUIPO 
+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

5000,-
2500,-

/hod 

720 EUR 

67. Podání žádosti o změnu údajů (jména, adresy, . . . ) v rejstříku 
EUTM 

3500,-

68. Podání žádosti o převod ochranné známky OZ EU 3500,- 200 EUR 
69. Podání žádosti o zápis licence a zástavního / jiného práva k OZ 

EU 
3500,- 200 EUR 

70. Podání žádosti o konverzi (přeměnu) OZ EU na národní 
přihlášku 

4500,- 200 EUR 

71. Podání námitek proti zápisu OZ EU do Rejstříku 
vyjádření k námitkám 
+ 1 hodina odborné práce dle obtížnosti 

3500,-
3500,-
2000,-

320 EUR 

72. Podání žádosti o zrušení OZ EU nebo prohlášení OZ EU za 
neplatnou 
+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

5000,-

2000,-

630 EUR 

73. Vyjádření k zamítnutí OZ EU 
dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 

2500,-
/hod 

Koliště 13a, CZ-602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email: info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


ÂTENTENTER 

3.2 OCHRANNÉ ZNÁMKY 

Úkon 
Honorář Úřední poplatek 

Úkon Kancelář 
Kč 

UPV 
Kč 

Zahraničí 

III. MEZINÁRODNI PŘIHLÁŠKA OCHRANNÉ ZNÁMKY 
74. Podání žádosti o mezinárodní zápis OZ 

vycházející z národní OZ 
vycházející z OZ EU 
černobílé provedení 
barevné provedení 
za 4. a každou další třídu výrobků nebo služeb 
designace za každý stát - jednotný poplatkový režim 
designace za každý stát / region dle zvláštního poplatkového 
režimu - dle sazebníku WlPO 

15000,-
15000,-

250,-
250,-

2500,-
300 EUR 
653 CHF 
903 CHF 
100 CHF 
100 CHF 

75. Podání žádosti o územní rozšíření nebo zúžení mezinárodního 
zápisu OZ 
designace za každý stát - jednotný poplatkový režim 
designace za každý stát / region dle zvláštního poplatkového 
režimu — správní poplatky dle sazebníku WlPO 

5000,-

250,-
250,-

500,- 300 CHF 

100 CHF 

76. Podání žádosti o obnovu mezinárodního zápisu OZ 
černobílé provedení 
barevné provedení 
za 4. a každou další třídu výrobků nebo služeb 
designace za každý stát - jednotný poplatkový režim 
designace za každý stát / region dle zvláštního poplatkového 
režimu - správní poplatky dle sazebníku WlPO 

9500,-

250,-
250,-

653 CHF 
903 CHF 
100 CHF 
100 CHF 

77. Podání žádosti o převod mezinárodní ochranné známky 3500,- 177 CHF 
78. Změna údajů (jména, adresy,...) v rejstříku WlPO 3500,- 150 CHF 
79. Omezení seznamu výrobků a služeb u registrace 3500,- 177 CHF 
80. Zápis licence do rejstříku WlPO 3500,- 177 CHF 
81. Částečné vzdání se / zrušení mezinárodní ochranné známky 2500,-

IV. PŘIHLÁŠKA DO ZAHRANIČNÍ NÁRODNÍ CESTOU 
82. Příprava podkladů pro podání přihlášky do zahraničí 

dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut odhad nákladů) 
Zahraniční poplatky za přihlášku se řídí sazebníky 
zahraničních patentových anebo právních zástupců a 
patentových úřadů 

2000,-/hod 

V. ZNÁMKOVÁ REŠERŠE 
83. Provedení známkové rešerše 

odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je poskytnut 
odhad nákladů) 

2000,-/hod 

Koliště 13a , CZ - 602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email : info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


(JATENTENTER 

4. VŠEOBECNÉ ODBORNÉ ÚKONY 

Úkon 
Honorář Úřední poplatek 

Úkon Kancelář 
Kč 

UPV 
Kč 

Zahraničí 

1. VŠEOBECNÉ ODBORNÉ ÚKONY 
84. Podání odpovědi na výměr UPV CR 

+ odborná práce dle časové náročnosti 
2000,-

2000,-/hod 
85. Podání rozkladu proti rozhodnutí UPV CR 

+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je 
poskytnut odhad nákladů) 

2000,-
2500,-/hod 

1000,-

86. Vyjádření rozkladu proti rozhodnutí ÚPV ČR podaném 
třetí stranou 
+ odborná práce dle hodinové sazby (na vyžádání je 
poskytnut odhad nákladů) 

3600,-

2500,-/hod 

87. Podání žádosti o prodloužení lhůty u UPV CR 
první prodloužení 
každé další prodloužení 

2000,-
2000,-

200,-
500,-

88. Podání žádosti o prominutí zmeškání lhůty u UPV CR 2000,- 1000,-
89. Podání žádosti o vystavení prioritního dokladu u ÚPV ČR 1800,- 600,-
90. Je-li přihláška vynálezu psána v angličtině, účtuje se revize 

anglického textu - dle počtu normostran (NS) 250,-/NS 

Koliště 13a, CZ-602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email: info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


^ATENTENTER 

5. MONITORING OCHRANNÝCH ZNÁMEK 

Honorář kanceláře 
Frekvence 
2x/měsíc 

Frekvence 
lx/měsíc 

Ukon 

91. MONITORING 
92. Zasílání e-přehledů potenciálních kolizí u 1 označení do tří tříd 

1 země 
1 země EU (národní registr) + EUIPO + WlPO 
EU (28 zemí, všechny národní registry) +EUIPO + WlPO 
Evropa (EU i non-EU) 
Země Madridského systému (většina z 116 členských zemí) 
Celosvětově (všechny dostupné rejstříky) 
Každá další jednotlivá země 

490 EUR 
510 EUR 
590 EUR 
620 EUR 
640 EUR 
690 EUR 
25 EUR 

450 EUR 
470 EUR 
550 EUR 
580 EUR 
600 EUR 
650 EUR 
20 EUR 

93. Zasílání e-přehledů potenciálních kolizí u 1 označení do tří tříd 
(při celkovém počtu sledovaných označení 2 až 4) 
1 země 
1 země EU (národní registr) + EUIPO + WlPO 
EU (28 zemí, všechny národní registry) +EUIPO + WlPO 
Evropa (EU i non-EU) 
Země Madridského systému (většina z 116 členských zemí) 
Celosvětově (všechny dostupné rejstříky) 
Každá další jednotlivá země 

390 EUR 
410 EUR 
490 EUR 
520 EUR 
540 EUR 
590 EUR 
25 EUR 

360 EUR 
380 EUR 
460 EUR 
490 EUR 
510 EUR 
560 EUR 
20 EUR 

94. Zasílání e-přehledů potenciálních kolizí u 1 označení do tří tříd 
(při celkovém počtu sledovaných označení 5 až 9) 
1 země 
1 země EU (národní registr) + EUIPO + WlPO 
EU (28 zemí, všechny národní registry) +EUIPO + WlPO 
Evropa (EU i non-EU) 
Země Madridského systému (většina z 116 členských zemí) 
Celosvětově (všechny dostupné rejstříky) 
Každá další jednotlivá země 

340 EUR 
360 EUR 
440 EUR 
470 EUR 
490 EUR 
540 EUR 
25 EUR 

315 EUR 
335 EUR 
415 EUR 
445 EUR 
465 EUR 
515 EUR 
20 EUR 

95. Zasílání e-přehledů potenciálních kolizí u 1 označení do tří tříd 
(při celkovém počtu sledovaných označení 10 a více) 
1 země 
1 země EU (národní registr) + EUIPO + WlPO 
EU (28 zemí, všechny národní registry) +EUIPO + WlPO 
Evropa (EU i non-EU) 
Země Madridského systému (většina z 116 členských zemí) 
Celosvětově (všechny dostupné rejstříky) 
Každá další jednotlivá země 

290 EUR 
310 EUR 
390 EUR 
420 EUR 
440 EUR 
490 EUR 
25 EUR 

270 EUR 
290 EUR 
370 EUR 
400 EUR 
420 EUR 
470 EUR 

20 EUR 
96. Sledování pro každou další třídu nad 3 (navyšováno do max. 10 tříd navíc, 

platí pro všechna označení) 
1 země 
1 země EU (národní registr) + EUIPO + WlPO 
EU (28 zemí, všechny národní registry) +EUIPO + WlPO 
Evropa (EU i non-EU) 
Země Madridského systému (většina z 116 členských zemí) 
Celosvětově (všechny dostupné rejstříky) 

5 EUR 
10 EUR 
30 EUR 
40 EUR 
50 EUR 
60 EUR 

5 EUR 
10 EUR 
30 EUR 
40 EUR 
50 EUR 
60 EUR 

Pozn.: Monitoring = roční náklady bez DPH, přepočítány na jedno označeni s množstevní slevou 
E-přehledy = počítačovým programem vyhodnocené výstupy zahrnující potenciální kolize se sledovaným označením 
Analýza e-přehledů - účtována hodinová sazba odborné práce: 2000 Kč/hod. 
(Cím rozsáhlejší teritorium sledování, tím rozsáhlejší e-přehledy - náročnost zpracovávání, relevance výsledků...) 
(Frekvence 2x/měsic -kratší frekvence je vhodnější pro zajištění dostatečného časového prostoru pro reakci, např. 
v USA je lhůta pro námitky jen 30 dní) 

Koliště 13a , CZ - 602 00 Brno | tel.: +420 778 052 075 | email : info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz


PQPATENTENTER 

6. POZNÁMKY A TERMINOLOGIE 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, přičemž správní poplatky jsou od DPH osvobozeny. 

Vysvětlivky k teritoriálnímu rozsahu a terminologii: 
ÚPV - Úřad průmyslového vlastnictví (ČR) 
OZ E U - ochranná známka Evropské unie 
EUIPO - Úřad evropské unie pro duševní vlastnictví 
WlPO - Světová organizace duševního vlastnictví (rejstřík a úřad pro mezinárodní zápisy) 
EPO - Evropský patentový úřad 
PCT - Smlouva o patentové spolupráci (přihlášení vynálezů mezinárodní cestou) 
Komunitami vzor (CD) - průmyslový vzor Evropské unie 

Koliště 13a , CZ - 602 00 Brno | tel.:+420 778 052 075 | email: info@patententer.cz | IČO: 05793491 

mailto:info@patententer.cz

